1

COMITÊ DA REGIÃO HIDROGRÁFICA DOS RIOS SANTA JOANA E SANTA MARIA DO DOCE

Incluindo a Região Hidrográfica dos Rios Baunilha, Pau Gigante, Cavalinhos e Lagos do Limão e Amarelo

Decreto nº 5.882-R de 25 de novembro de 2024, publicado no DO, de 26 de novembro de 2024

CONVOCATÓRIA PARA A 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA 2026

O Presidente do CRH – Santa Joana e Santa Maria do Doce, no uso de suas atribuições, vem
por meio deste, convocar V.S.ª para participar da 1ª Reunião Ordinária, que será realizada no
dia 25 de fevereiro de 2026 (quarta-feira), a partir das 09:00 horas, online, pelo link
https://meet.jit.si/CBHSantaMariadoDoce., ficando a mesma com a seguinte ordem do dia:

1. Abertura e verificação do quórum;

2. Leitura e aprovação da ata da reunião anterior;

3. Plano de trabalho do CRH

4. III SEMINÁRIO DO CBH - Dia mundial da água

5. Atualização do calendário de reuniões

6. Informações sobre o processo eleitoral Doce e

7. Deliberação do Processo Eleitoral do CRH Santa Joana Santa Maria do Doce

8. Mudança do nome CRHSJSMD

9. Prorrogação do mandato do CRH Santa Joana Santa Maria do Doce

10. Informes Gerais.

São Roque do Canaã ES, 09 de fevereiro de 2026.

_______________________________________
Antônio da Silva Ferreira
Presidente

20
26

-L
Z

Q
11

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/0

2/
20

26
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANTONIO DA SILVA FERREIRA
CHEFE DE POLO OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO

O-PST - CESAN - GOVES
assinado em 10/02/2026 17:09:58 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/02/2026 17:09:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANTONIO DA SILVA FERREIRA (CHEFE DE POLO OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO - O-PST - CESAN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2026-LZQ11W

20
26

-L
Z

Q
11

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/0

2/
20

26
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2026-02-10T17:09:59-0300